

Aluehallitus 12.12.2022 § 196

§ 196

Hankintaohjeen hyväksyminen

Valmistelijat ja lisätiedot (etunimi.sukunimi@luvn.fi):
Syrjänen Markus
Kortelainen Emilia
Moisala Jarno

Päätösehdotus

Hyvinvointialuejohtaja Svahn Sanna

Aluehallitus päättää hyväksyä liitteen mukaisen hankintaohjeen.

Käsittely

Käsittelyn aikana jäsen Myllyniemi teki seuraavan muutosehdotuksen, jota jäsen Kivekäs kannatti:

Esitän, että kohdan viisi ensimmäisen kappaleen viimeinen lause muutetaan muotoon: "Hankintoja tehtäessä ympäristönäkökulmat tulee huomioida hankkimalla tuotteita ja palveluita, joiden koko elinkaaren aikaiset ympäristö- ja ilmastovaikutukset ovat mahdollisimman vähäiset."

Käsittelyn aikana jäsen Myllyniemi teki seuraavan muutosehdotuksen, jota jäsen Kivekäs kannatti:

Esitän, että kohdan viisi toisen kappaleen ensimmäinen lause muutetaan muotoon: "Hyvinvointialueen hankinnoissa huomioidaan ihmiskaupan torjuminen ja taloudellisen vastuullisuuden osalta harmaan talouden torjunta."

Käsittelyn aikana 2. varapuheenjohtaja Wickström teki seuraavan muutosehdotuksen, jota jäsen Vehmanen kannatti:

Kohtaan 2 lisätään uusi kappale: Lähtökohtaisesti palvelut hankitaan markkinoilta, ellei lainsäädäntö muuta määrää. Hankintojen avulla voimme saada kustannushyötyjä. Se kuitenkin edellyttää, että tunnistamme markkinat. Käymme aktiivisesti markkinavuoropuheluita, jotta tunnetsemme markkinatilanteen siten, että saamme mahdollisimman monen tarjouksen.

Käsittelyn aikana jäsen Vehmanen teki seuraavan muutosehdotuksen, jota jäsen Kivekäs kannatti:

Kohtaan 2 lisätään seuraava lause: Edistämme kaiken kokoisten yritysten mahdollisuuksia osallistua hyvinvointialueen hankintoihin mm. varmistamalla, että kilpailutamme myös pienempiä kokonaisuuksia.

Puheenjohtaja julisti keskustelun päättyneeksi.

Puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko jäsen Myllyniemen kohdan viisi ensimmäisen kappaleen viimeistä lausetta koskeva muutosehdotus hyväksyä yksimielisesti. Koska kukaan ei vastustanut, totesi puheenjohtaja, että aluehallitus hyväksyi muutosehdotuksen yksimielisesti.

Puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko jäsen Myllyniemen kohdan viisi toisen kappaleen ensimmäistä lausetta koskeva muutosehdotus hyväksyä yksimielisesti. Koska kukaan ei vastustanut, totesi puheenjohtaja, että aluehallitus hyväksyi muutosehdotuksen yksimielisesti.

Puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko 2. varapuheenjohtaja Wickströmin muutosehdotus hyväksyä yksimielisesti. Koska ei voitu, totesi puheenjohtaja, että asiasta suoritetaan äänestys.

Niiden, jotka kannattivat esittelijän päätösehdotusta, tuli äänestää "JAA". Niiden, jotka kannattivat 2. varapuheenjohtaja Wickströmin tekemää muutosehdotusta, tuli äänestää "EI".

Suoritettussa äänestyksessä esittelijän päätösehdotus sai 3 JAA-ääntä ja 2. varapuheenjohtaja Wickströmin tekemä muutosehdotus 12 EI-ääntä. Lisäksi annettiin 2 tyhjää ääntä.

JAA-äänien antoivat 1. varapuheenjohtaja Räsänen, jäsen Myllyniemi ja varajäsen Hertell.

EI-äänien antoivat 2. varapuheenjohtaja Wickström, jäsenet Piirtola, Pajuoja, Sahiluoma, Vehmanen, Uusitalo, Frantsi-Lankia, Juvonen, Laakso, Lassus sekä varajäsenet Cederlöf ja Nores.

Tyhjän äänen antoivat jäsenet Nummelin ja Kivekäs.

Koska 2. varapuheenjohtaja Wickströmin muutosehdotus oli saanut äänestyksessä eniten ääniä, totesi puheenjohtaja, että aluehallitus hyväksyi muutosehdotuksen.

Puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko jäsen Vehmasen muutosehdotus hyväksyä yksimielisesti. Koska kukaan ei vastustanut, totesi puheenjohtaja, että aluehallitus hyväksyi muutosehdotuksen yksimielisesti.

Henkilöstöjohtaja Sarekoski oli poissa kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 12.07-12.11.

Päätös

Aluehallitus hyväksyi liitteenä olevan hankintaohjeen hyväksytyillä muutosehdotuksilla.

Selostus

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hankintoja ohjaa laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016, "hankintalaki"), jota hankintaohje täsmentää. Hankintaohjeen tarkoituksena on varmistaa, että hankintojen valmistellussa on huomioitu ohjeet ja kehys sekä vastuut ja velvollisuudet, jonka mukaan hankinta tehdään hankintalakia noudattaen. Hankintaohje koskee kaikkia hyvinvointialueen ulkoisia hankintoja.

Julkisissa hankinnoissa on niiden arvosta riippumatta kohdeltava hankintamenettelyn osallistujia, ja muita toimittajia, tasapuolisesti ja syrjimättömästi sekä toimittava avoimesti ja suhteellisuuden vaatimukset huomioon ottaen. Lisäksi Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hankinnoissa tulee aina huomioida hyvinvointialuestrategia, sen arvot ja toimintaperiaatteet sekä aluehallituksen päättämät palvelujen järjestämisen ja toteutuksen strategiset hankinnan periaatteet. Hankinnat ovat aina osa

palvelujen johtamista. Hankinnoilla toimeenpannaan hankintojen strategisia linjauksia.

Hankintaohjeella tarkoitetaan ohjetta, jossa määritellään hankintaprosessiin osallistuvien osapuolten vastuut ja roolit. Hallintosäännön 144 § mukaan aluehallitus hyväksyy hankintaohjeen.

Liitteet

1 Hankintaohje

Oheismateriaali

Tiedoksi

Päätöshistoria